éó×××
Ve
nt
ile
Serie A - Mikroventil 15 mm
Die Mikroventile gehören mit ihren kompakten Abmessungen zu den kleinsten Elektroventilen mit 2 oder 3 Wegen.
Das Ventilgehäuse besteht aus warmgepreßtem Technopolymer. Die austauschbare U05-Spule ist am Ventilgehäuse mit
einer Schnappklammer befestigt und kann von 90° nach 90° ausgerichtet werden.

Anschlüssen und Entlüftungen für die Montage von NC oder NO Ventilen.
Sollte eine Grundplatte sowohl mit NC als auch NO Ventilen bestückt sein, muß für die letztere eine Umkehrvorrichtung
Typenbezeichnung A-350 eingefügt werden.
A - 326 A - * Gewindeanschlüsse G 1/8 Standard
A - 326 G Stangenprofil, Länge 3 m, roh
16 x (N° Ventile - 1)
L1 = 48 + [16 x (N° Ventile - 1)]
24 16 G 1/8
L2 = L1-168
2
2
,9
64,3
60
26,9
35
4
0
2
2
,92
3
1
5
,5
8
60
35
4
0
2
2
,9
1
5
,5
8
3
7
,8
1 = Speisung 3 = Entlüftung  Ventile NC
3 = Speisung 1 = Entlüftung  Ventile NO
* Anzahl Positionen angeben
ïîó×××
Ve
nt
ile
Grundplatte aus stranggepreßtem Aluminium eloxiert bis max. 13 Positionen mit Stecker 15 pin (auf Anfrage bis 23
Positionen mit Stecker 25 pin) und Standard Gewindeanschlüssen G 1/8, mit zusammengefaßter Speisung und
Entlüftungen für die Montage von NC oder NO Ventilen, mit integrierter Verbindung der Spulen und optischer
Anzeige der Ventilaktivierung.
A - 327 A - * (* Angabe der  Ventilanzahl, entweder alle NC oder alle NO)
A - 327 G Stangenprofil, Länge 3 m, roh.
Für den Fall, daß man auf einer einzigen Grundplatte sowohl NC als auch NO Ventile montieren will, muß
nachstehende Typenbezeichnung vervollständigt werden  indem in den beiden ersten Kästchen die Anzahl der NC